
Strelski upi Brežice 2017

Rezultati

10m zračna pištola mladinci

FINALE

Sobota, 11. novembra 2017

Ime SD 1.stopnja              2.stopnja - na izpadanje Skupaj

1. ČEPER Jože VVB 51,0 99,6 117,6 137,6 157,5 176,9 197,2 217,5 237,3
10,3 9,6 8,9 10,5 9,6 10,3 10,0 10,5 9,8

10,3 9,3 9,1 9,5 10,3 9,1 10,3 9,8 10,0

10,7 9,4

9,9 10,2

9,8 10,1

2. CELEC Domen ŠLO 47,5 95,2 114,0 133,8 152,3 172,5 191,3 212,1 229,9
10,3 9,1 10,1 10,1 10,8 10,3 8,6 9,9 8,5

9,7 8,0 8,7 9,7 7,7 9,9 10,2 10,9 9,3

7,8 9,6

9,6 10,9

10,1 10,1

3. GMAJNIČ Anže BRE 48,4 95,2 116,0 135,6 153,0 172,0 190,0 211,0
10,3 8,7 10,1 9,1 8,4 9,7 8,3 10,7

8,9 10,0 10,7 10,5 9,0 9,3 9,7 10,3

9,7 9,5

9,3 9,9

10,2 8,7

4. VOLGEMUT Nik PTU 48,1 95,3 113,3 131,1 149,9 167,7
9,2 9,8 9,4 7,2 10,0 8,8

9,7 9,2 8,6 10,6 8,8 9,0

9,8 8,6

9,7 9,8

9,7 9,8

5. BOGŠA Žan JKM 47,3 95,4 112,3 131,3 148,5 165,6
7,9 9,1 8,5 9,0 7,5 8,4

8,3 9,0 8,4 10,0 9,7 8,7

10,5 9,9

10,1 10,4

10,5 9,7

6. KUHAR Gregor BRE 48,2 92,9 112,2 131,7 147,7
9,5 8,7 9,9 10,2 8,2

9,7 9,4 9,4 9,3 7,8

9,9 8,1

10,4 10,1

8,7 8,4

7. JANC Aleš Mitja MSE 46,7 93,7 111,9 130,2
8,8 9,7 8,6 8,6

8,6 9,2 9,6 9,7

10,6 9,6

9,5 9,4

9,2 9,1

8. BEZJAK Rok PTU 41,6 83,6 103,2
10,7 7,8 9,3

8,8 8,5 10,3

7,3 9,2

8,5 7,6

6,3 8,9



KVALIFIKACIJE: I II III IV ∑ *

1. ČEPER Jože 1997 VVB 94 94 91 92 371 9 QF

2. BOGŠA Žan 1999 JKM 94 92 90 94 370 8 QF

3. GMAJNIČ Anže 1999 BRE 92 91 93 94 370 6 QF

4. CELEC Domen 1999 ŠLO 92 92 93 91 368 2 QF

5. BEZJAK Rok 1999 PTU 93 89 88 90 360 6 QF

6. VOLGEMUT Nik 2000 PTU 84 87 94 93 358 7 QF

7. KUHAR Gregor 1998 BRE 89 86 89 92 356 6 QF

8. JANC Aleš Mitja 2001 MSE 87 88 87 92 354 3 QF

9. SRPČIČ Matias 2002 BRE 87 84 85 90 346 5

10. HRIBAR Jan 2000 JKŠ 86 86 87 86 345 4

11. KRAJNC Marsel 2002 PTU 90 82 83 84 339 2

12. KOLARIČ Gregor 2003 PTU 86 78 82 75 321 3

13. PRIJATELJ Tim 2001 MSE 69 76 85 84 314 0

14. KOVAČIČ Liam 2003 MSE 78 77 77 79 311 1

15. HODNIK Črt 2002 GOR 76 80 75 75 306 2

16. SAJE Vito 2001 GOR 76 65 64 73 278 1

17. JANC Miha 2003 MSE 65 76 71 63 275 0

18. KOS Žan 2004 BRE 66 68 64 72 270 0

19. PŠENIČNIK Anže 2003 BRE 60 59 64 68 251 0

20. PŠENIČNIK Benjamin 2002 BRE 64 66 48 69 247 0
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Ime SD 1.stopnja              2.stopnja - na izpadanje Skupaj

1. SMOLIČ Klara GOR 46,6 93,5 112,2 131,7 150,4 170,3 188,2 208,6 228,7
10,1 10,1 9,4 10,3 10.0 9,7 8,1 10,2 10,3

7,9 10,5 9,3 9,2 8,7 10,2 9,8 10,2 9,8

8,5 8,2

9,9 8,2

10,2 9,9

2. SRPČIČ Pia BRE 47,6 95,3 113,7 132,3 151,1 170,5 190,8 209,4 227,6
9,9 10,2 10,2 9,6 8,6 10,0 10,0 9,0 9,7

8,8 8,8 8,2 9,0 10,2 9,4 10,3 9,6 8,5

9,7 9,3

10,0 8,9

9,2 10,5

3. ŠČURI Sara BRE 47,2 91,6 110,8 130,9 149,5 168,3 188,5 203,4
10,6 10,3 8,5 10,4 9,3 10,3 9,9 9,8

8,1 10,2 10,7 9,7 9,3 8,5 10,3 5,1

9,1 9,2

9,2 8,4

10,2 6,3

4. ŽILIČ Nasiha BRE 43,8 86,5 105,7 122,8 144,0 162,3 178,8
9,9 9,8 9,3 8,4 10,7 8,3 9,2

7,8 8,3 9,9 8,7 10,5 10,0 7,3

9,3 7,7

8,3 7,6

8,5 9,3



5. BOGŠA Nina JKM 44,1 90,6 110,0 126,3 142,4 159,8
9,4 9,7 9,3 7,9 7,8 8,0

8,8 7,3 10,1 8,4 8,3 9,4

10,3 10,3

8,9 9,4

6,7 9,8

6. BARAŠIN Teja ŠLO 41,8 83,4 100,2 116,9 133,6
7,9 8,5 8,2 9,0 9,9

9,3 9,6 8,6 7,7 6,8

7,1 9,0

8,8 7,3

8,7 7,2

7. ZELNIK GREGORČIČ UlaGOR 44,9 85,6 100,0 115,9
7,5 9,0 5,2 7,7

9,6 6,3 9,2 8,2

7,7 10,2

9,7 4,8

10,4 10,4

8. GMAJNIČ Urška BRE 42,9 78,5 95,6
9,9 7,3 8,3

4,8 9,1 8,8

10,6 7,7

9,4 7,3

8,2 4,2

KVALIFIKACIJE: I II III IV ∑ *

1. SMOLIČ Klara 1998 GOR 92 94 92 94 372 7 QF

2. SRPČIČ Pia 2002 BRE 91 90 90 94 365 5 QF

3. ŠČURI Sara 2003 BRE 88 95 87 91 361 2 QF

4. ŽILIĆ Nasiha 2003 BRE 88 84 81 89 342 2 QF

5. BARAŠIN Teja 2001 ŠLO 79 88 79 90 336 2 QF

6. GMAJNIČ Urška 2000 BRE 83 78 83 90 334 1 QF

7. ZELNIK GREGORČIČ Ula2001 GOR 82 82 81 87 332 1 QF

8. BOGŠA Nina 2003 JKM 85 78 86 82 331 0 QF

9. ZORKO Lara 2005 BRE 81 64 75 78 298 0

10. DANEV Lea 2003 BRE 69 65 76 74 284 2

11. VODEB Neža 2002 LIB 69 66 69 68 272 1

Ekipe:

1. Brežice I 1096

GMAJNIČ Anže 1999 Brežice 92 91 93 94 370

SRPČIČ Pia 2002 Brežice 91 90 90 94 365

ŠČURI Sara 2003 Brežice 88 95 87 91 361

2. Ptuj 1057

BEZJAK Rok 1999 Ptuj 93 89 88 90 360

VOLGEMUT Nik 2000 Ptuj 84 87 94 93 358

KRAJNC Marsel 2002 Ptuj 90 82 83 84 339

3. Brežice II 1044

KUHAR Gregor 1998 Brežice 89 86 89 92 356

SRPČIČ Matias 2002 Brežice 87 84 85 90 346

ŽILIĆ Nasiha 2003 Brežice 88 84 81 89 342

4. Gorjanci 1010



SMOLIČ Klara 1998 Gorjanci 92 94 92 94 372

ZELNIK GREGORČIČ Ula 2001 Gorjanci 82 82 81 87 332

HODNIK Črt 2002 Gorjanci 76 80 75 75 306

5. Marok Sevnica 979

JANC Aleš Mitja 2001 Marok Sevnica87 88 87 92 354

PRIJATELJ Tim 2001 Marok Sevnica69 76 85 84 314

KOVAČIČ Liam 2003 Marok Sevnica78 77 77 79 311

6. Brežice III 916

GMAJNIČ Urška 2000 Brežice 83 78 83 90 334

ZORKO Lara 2005 Brežice 81 64 75 78 298

DANEV Lea 2003 Brežice 69 65 76 74 284

7. Brežice IV 768

KOS Žan 2004 Brežice 66 68 64 72 270

PŠENIČNIK Anže 2003 Brežice 60 59 64 68 251

PŠENIČNIK Benjamin 2002 Brežice 64 66 48 69 247

Superfinale   (dvoboj spolov)

Čeper Jože (VVB) : Smolič Klara (GOR)   2:0  (5:1, 5:3)

Plaketo za najboljši kvalifikacijski rezultat je prejela Klara Smolič (Gorjanci)

Gl. sodnik: Vodja tekmovanja:

Robert Ferenčak, MS Ernest Sečen, DS

Sodnika:

Kostrevc Silvo, S

Kuhar Gregor,S

Razvrščanje:

Hriberšek Špela Sponzor tekmovanja:

Oskrba tarč:

Srpčič Matias

Pšeničnik Anže

Ostala oskrba:

Srpčič Romana


